
BLE¡IT GERAL DE CREDORES

RECU PERAçÃO J U IllGlAL - PROCESSO No I 005348-57.201 8.8,26.01 61

DECON INDÚSTRIA DE FERRAIIf,ENTARIA E PROTO]TPO LTDA.

TFL FERRAII ENTARIA LTDA.

Aos 19 dias do mês de julho de 2019, às 11h00min, a

Administradora Judicial da Recuperaçåo Judicial de DEGON INDÚSTRIA DE

FERRAHENTARIA E PROTOTIPO LTDA" E TFL FERRAMENTARIA LTDA.,

LASPRO CONSULTORES LTDA., representada pelo Dr. Oreste Nestor de Souza

Laspro, OAB/SP no 98.628, nomeada nos autos da Recuperaçåo Judicialem tråmite

perante a 1a Vara Cível da Comarca de Diadema do Estado de Såo Paulo, processo

no 1005348-57.2015.8.26.0161, deu início aos trabalhos da Assembleia Geral de

Credores, ern segunda convocação, no GIESP DE IHADEMA, situada na Av. Fábio

Eduardo Ramos Esquivel, sln (ao lado do Bombeiro de Diadema/SP), cujos credores

presentes assinaram a anexa lista de presença, gue passa a ser parte integrante desta

ata.

O representante da Administradora Judicial convidou

qualquer dos credores presentes para secretariar esta Assembleia. Como näo houve

interessados, o representante da Administradora Judicial indicou como secretário o

Dr. Femando Aires Mesquita Carvalho Teixeira, advogado, devidamente inscrito na

OAB/SP n" 421.534, o gue foi aceito pela Assembleia.

Ato contínuo, o representante da Administradora JudÍcial

apresentou os membros da mesa diretora, composta pela Dra. Fernanda Palladini

Vaqueiro Feneira, o reprêsentante da Administradora Judicial e este Secretårio.

Assim, o representante da Administradora Judicial

declarou instalada a Assembleia Geral de Credores, em segunda convocaçåo,

procedeu com a leitura do Edital de Convocaçåo da Assembleia Geral de Gredores,

disponibilizado no Diário de Justiça Eletrônico do Estado de Såo Paulo em 19 junho

de2O19 (publicaçåo em 20 dejunho de 2019), contendo a ordem ia, qual &
Exposição do Plano de Recuperação Judicial pelas b)

fls. 3412



rejeiçåo ou modificaçåo do plano de Recuperação Judicial; c) decisäo pela instalaçåo

e eleiçäo dos membros do comitê de credores e c) demais assuntos de interesse dos

credores e das Recuperandas.

O representante da Administradora Judicial concedeu a

palavra a advogada das Recuperandas, Dra. Femanda Palladini Vaqueiro Ferreira,

para exposiçåo e explicações a respeito do Plano de Recuperação Judicial.

A advogada das Recuperandas exteriorizou que está em

negociação com os credores e, em razåo disso, requereu a suspensåo da assembleia

para o dia 19 de setembro de 2019, no mesmo horário e local, com apresentaçåo de

Modificativo ao Plano de Recuperação Judicialnos autos da Recuperaçåo Judicialaté

o dia 19 de agosto de 2019.

Após a manifestaçåo da advogada das Recuperandas,

manifestou-se a advogada do credor Luciano Teixeira Franco, que pediu para constar

em ata que os trabalhistas consideram como elemento essenciale inegociável no que

tange ao Modificativo a ser apresentado que, havendo anendamento ou trespasse, os

trabalhadores näo sofrerão com o deságio em seus créditos, além de que não haverá

carência.

Apés, a representante do credor Celso Zucatelli

acrescentou que isso é um pedido que envolve praticamente todos os trabalhadores

como um todo.

Como não houve dúvidas ou manifestaçöes, passou-se a

votaçåo para suspensåo da assembleia geral de credores para o dia 19 de setembro

de 2019, no mesmo horário e local, com apresentação do odificativo ao plano até o

dia 19 de agosto de 2019, apurando o seguinte

fls. 3413



101 5. ?tt. t:(Ì 3 stÈrdæs qas I ffaãbàlld¡tâs)

ãrrlms ttrs [ {GeÞnüa ReaU
o,aof 0pnç 0p0!r

I t9.503,¡lilil I 1.253.9t9 7
'12,50s E¡39( 8?,6tlx rq57tCrodorôs tl's lll ladroghfådo$

4 4 I
ùedoEs gesËo lV l*m¡tP)

Ouórum por

Credor Valor

Base parã y'otaÇáo

Credor Valor

Desapro'/açâo

Credor Valor

Aprovaçáo

Credor Valor

{ ') Abdencöes

Credor

Diante desse cenár¡o, restou aprovada a suspensåo da

Assembleia Geralde Credores para o dia 19 de setembro de 2019, no mesmo horário

e local.

O Banco Mercantilsolicitou a juntada como anexo a ata de

declaração de voto ê reserva de direitos, o que foi deferido.

Na sequência, o representante da Administradora Judicial

solicitou ao Secretario a leitura desta ata, cuia redaçáo foi aprovada por unanimidade

entre os presentes, seguindo assinada por quem de direito.

Säo Paulo, 19 de julho de 2019.

CONSULTORES LTDA.
Administradora Judicial

FERNANDO AIRES MESQUITA CARVALHO TEIXEIRA
Secretário

Érr..tnoto\o, W -ft^^qr.r-ø
FERNANDA PALLADINI VAQUEIRO FERREIRA

Advogada das Recuperandas

fls. 3414



Credor Classe l:

PAULO RQBERTO DA SILVA

Dr. Weslei Valim Andretta

Gredor t:

LUCIAÌ-¡O TEIXEIRA FRANCO
Dra. Patricia Carla da Silva Cavalcanti

BANCO

Glasse lll:

ITAÚ S'A

Glasse lll:

Gredor Glasse lV:

AFAREGIDO GERRI [frE
frlloreno

Gredor Classe lV:

VIGOSEG E VIGOSEG APOIO ADÍ$INISTRATIVO LTDA - ME

Dra. Luiza Vaz Domingues Moreno

fls. 3415



DËCON INÐI¡STRIA DE FERRAMENTARIÀ E PROTOTIPO LTDA E TFT FERRAMENÍARIÀ TTDA

Recuperação ludhial

AÐONIåS DREGÊR DE OLIVEINA crAssE I Rs 60.000,00 P

CLASSE I n5 54-714,sÐ R$ s4.714,s0 PAILTON ÐASlLVA
cr_As5E ¡ 72.500,0?RS R5 72.5eÆ.OO PAIRTON GOBO

CLÀ55E ¡ PANDERSON ÞA PALMA DE SOUZA

CTASSE I Rs 1332-03.66 PANDRE DOS SANTOS ARAUJO

cr-A558 I RS 16.449,2û PAURIMAR DE ASSI¿

BRUNO HENRìQUE VIEIRA DÀ SILVÀ CLASSE I Rs 40.000,0û R5 40.000,00 P

CLASSE I RS 2û.000,00 Rs 20.000,0û PBRUNO ZAPALA

ctASsE I 11.433,-ç0BS Rs 11-433.50 PEAIO SANTOSSITVA

CLASSE I 6.2L7 6.2r7 PCARLOS FERNANDO DOS SANTOS ASsUNCAO

Í].077.7ôRS 77.077.76RSctAssr I PCÀRLOS JOSE EARBûSA DA SILVA

CELSO ZUCÀTELLI CLASSE I Rs 46.2æ,CÐ Rs 46.200,00 P

RS 63.000.o0 RS 63-OtO_00DIOMAR ZÂNCANARO DE FIGUEIREDO ct-AssE I P

ctAssE I n5 77-A0A,W ns 153-e8A78 PCLEMIISON SOARES Ff RNANDFS
RS s9.500.o3 R$ 59_5@.OOCLEONICE DA SILVA MACHADO crÄssE I P

R5 6.000,0Ð RS ô.0æ.00DÀNILO DACUNHA CLASSË I P

CLÀSSE I RS 87.148.01 R5 87-14A,01 PDAVID DE SOUZACOSTA

R5 12.600,00 K5 12.600,00DAVID NERI DE FREITAS CLÀsSE I P

ctAssF I RS 77.Oæ.tJ R5 77.Oæ.0A PDECIO JOSE DE SOUZA

R5 7.0@.of, 7.O00.00RSctÀssE I PDIEGO SOUZA RAMOS

DONIZETI CARLOS ÐË OIIVË¡RA CARDOSO CTASSE I Rs 90.00û,o3 R$ 91-26s,96 P

DORIVALAPARECIDO ROTA CLASSE I R5 110.000,0c R$ 110.000,00 P

ÊDGAR NILTON MELO DE SOUSA CIASSE I R5 75.130,OO R$ 75.13O,O0 P

EDIVAN PEREiRAVENIUflA cr.AssE r R5 1o.om,@ Rs 1O.00O,0O P

cLASSt r R$ 5.822,74 R$ s.422,14 PEDSON PAVAN

EDUARDT MACAR1O OûS SANTOS crÀssE I ?7.380,40R$ R5 27.380,40 P

ËLVIS SILVA RAMOS CLASSE I R$ 22.0m,oc R5 22.0@,00 s P

ctAssE r Rs 4.400,00 PELZIMAR LAURINDA FERREIRA

CLASSE I RS 80-500,t] Rs 74Q.4A4.72 PEMANUELYOSHIZUMI LIMA

CLASSE I R5 55.000,o1 PEMERSON APARECIDO BORGE5 LUIZ

CLÅSSE I Rs ls.Om.m PERIC DA SILVA MATQS

CLASSE ¡ s PFABIA APÀRECIDA TEIXEIRA DE ALMEIDA

CLASSE I ô.117 6.117,95R5 PFELIPE DE ATMEIDA CAMPOS

crÀSsE I PFERNANDO DE BONIS

ctAsSE I PFILIPE CHICOLI MARQUES

RS 14.888.32 PFLAVIO VASQUEZ CIASSE I

RS 28.516.32 RS 2&51-6.32 PGABRIEL COSTA MOREIRA BISPO CLASSE I

/15.547.16ßs PctÂssË I 45547,1ôB5GERVASIO PAUTO ÐA SILVA

RS 10.50û.o0 P€rAssE I RS 10.500,oJSIDEON FRANCA DOS REIS

crÂssE I n5 215.000,0c Rs 379.867,41 pSILBERTO EDGARSANÏOS

CLASSE I R5 135.350,49 Rs 13s.3s0,49SILMAR VIANA
CLASSE ¡ PGILVANEIDE MARIA DA SILVÀ SANTOS

clÁs5E r n$ 56.00û,0û n5 56.000.0û PSIOVÂNA EARBÀRA GOMES

CTASSE I 1 1 P6uilherme Caique Passos Facca

ctAssË r 5 Rs 58.74-q.54 s PGUILI.IERME MARAVELLO DE LIMA
CLASSE I PHENRIQUE BISOGNINI

CLASSE I R5 15.618,44 R5 15.618.48 PIGOR DA SILVA

CLASSE I n5 7.447,47 PIZABELLY PRI5CILA DE sOU¿A

CIASSE ¡ Rs 67.0A5.01 PIAIR BLUMTRT|Ï
RS 14.000,03 PIEFERSON MOIS€S AGUìLAR ÐOS SANIOS CLÀSSE I

RS 144.000.00 Rs 144000.00 P]OAO CORDUGLÛ NETÛ ctÂssE I

R5 22.316,69 PIOAO JOSE DASILVA ctÁssE I R5 13-70û.æ

ctÀssE I R5 24.AOJ,A9 ßs 24.tûO,OOiOAO VICI-OR DÀ SÍLVA MÀCHADO

CLASSE I P,ONAS DOS 5ANÏÛ6 SILVA

ctÄssE I Rs 48.500.00 PJONEILTON PERÉIRA DE SOUSA

PJOSE CARLOs FERREIRA ctAssÊ I

CLAsSE I 'l 7 PIOSE EDNALDO ARAUJO DE OLIVËIRA

crÀssr I PIOSE ERNESTO PINTO ÐE SOUZA

CTASSÊ I PIO5E HUGO MARTISN DE SA

PIOSE OLIVEIBASOUZA at Áççs I

ctAssÊ I 27 27 P,OSE RUBENS COELHO DA SILVA

R5 8.5@,û0 PKLEBER NOGUEIRA CORDEIRO cLA55Ê I

CIÂSSË I R5 3.000,æ R5 3.000,00 PLEANDRO BARAO DE SOUSA

27 27 PCLÂSSË ¡LINDOLFO DUÀBTE GARCIA
j 7.6S5,18RS PLUCAS AMORIM DAS1LVA cr-As,sE I

RS 3.520,09 R5 3.5?0,09 PLUCAS FILIPE MOURA DA 5ILVA ct AssË I

RS 6.354.66 PcrASsE ILUCËLIA MARIA DA SILVA
RS 78.O00.@ RS 74.Õ00,oo PCTASSE ¡LUcIANO TEIXEIRA FRAI'ICO

PCTASSE I 97 97LUIZ GONZAGA DE OUVEIRA
CLÀSSE I R5 18.ü00,0D PMANOEL CRISTIÀNO BOMFIM DË SA UMÀ

PCLASSE I Rs 162-086,9!MANOEL JU RANDIR UCHOA CAVALCANÏE
PCLAsSE tMARCELO ALEIÀNDRO PÀLMA RIFFO 47.1Q7,42

fls. 3416



DECON INHISTRIA OE FERRâTUENTARIÀ E PROTONPO ITDA C TFL FËRRÀMINTAruA IIDA
Recupa¡açäo Judklal

crÁssE r PMARCIO MARTINETLI

CIÀSSË I PSILVEIRÀALVESMARCO

MARCOSCHIMITE LE]ÏE CTASSE I P

CI.ASSE I 13.500,0G PMARIÀJOSE IVIOREIRA DOS REIS

CIASSE I PDE SOUZAMARIA LUCIA

clÀssE I PMAYCON DOUGTAS SANTOS DÊ ATMEIDA

MOISES RODRIGUES ÐÀ CLASSE I P

NAECIO LAVANIELLY PIRES CLASSE I P

cr.AsSE r PNIVATDO MOREIRA

cLqssE I PODUVATDO CÀI\'!qRGO

CL¡\SSE I PANTONIO CHRISPAN

CLASSE I PPAULO ROBERTO DA SILVA

crÂssE r PBESERRA OLIVEIRAPEDRO

ctÀssE I
ctAsSE r PRAUL MARCEL BASTOS

crASsE I PRICARDO KASPUÏ¡S

ctAsSE I PROBSON

ctASsE I PRONALDO ELIAS DUTRA

c{__á558 I PSÀNDRA REGINA

CIA5SE t PGOMES ÍUONTTIRO

CTÂSSE ¡ PTHIÀGO CHICOLI MARqUËS

87.977URANDIB NUNES RAMOS CTASSE I

URSULINO SOARES DE JESUS

VALDEMAß ROÐSIGUES CIASSE I

PVALMIR ALVES SANTOS

PVIIOß SILVA SE CARVALT{3

PWAGNER PEREIRATAVARES

PWËILINGTON PINTO

PWILSON ROB€RTOIEIXEIRÂ
PARIELSAMARCO
PBANCO

P72-477BANCO

ct.AssÊ ¡t¡ PBRASILBANCO

CLASSE ilt
ctÁssE ilr ¿627 2,627 PS/A
ctAssE ìil PENGELPA

CLAssE ilt PEM TRAT. TERM. E ENG. SUP. ITDAHEATTECH

CLASSE IV PA.N PARAFUSOS LTDA ME

PMARCOS APARECIDO ME
pAsSE. CONT. E EMPRESARIAL LTDÀ ME

PVIGOSEG E VIGOSEG APOTO ADM¡NISTRAÏIVO ME CLASSE tV

fls. 3417



DËCON INDÚSTRIA DE FERRÁJIIEßITARIÁ EPRO'TOTÍPO LTDA E TFL FERRAMENTARIA LTDA

Relação Geral de Credores Suieitos à Recupenção Judicial

0,00ÿo

89,784/6

56.786,25

84,990/o

Credorcs Classe I (Trabalh¡stas)

Credorcs Classe ll (Garantia Reall

Credores Classe lll (Quirografários)

Credores Classe lV (Micro/EPP)

Total Geralde Credores

)æ

no de

Credores
02 5,195.132,55 1 1

100 100,00% 65,81%

Crédito Total por

Classe
155

73,57o/o

0,00%s
€f

27

000/6

21.7A.784,56 9.503,443, 1 3

100,00% 89,780Â

0,00ÿo

I

6,951.671,76

1

3ffi.717,03 4 56,786,25 4

00,00%

1100,00ÿo

1

Habilitaçöes

Credor Valor

190 29.031 .169,35 114 24.755.361,93

100,000Ã

Ð,000/o

1

100,00%

0,00?o

29,63ý/o

I

00

Quórum

Credor Valor

1

50,00%

74,73%

60,00%

o,000/o

0
16Vo

5,114.132,55

29,63o.¿b

I

85,270/o

50,0070

19.509.449,13

I t 3 24.674.361,93

59,470/a

15,920/o

fls. 3418



DECON INDIJSTRIA DE FERRAMENTARIA E PROTOTIPO LTDA E TFL FERRAMENTARIA LTDA
Relaçåo Geral de Credores $ujeitos à Recuperação Judicial

5.114.133
Gredores Glasse I {Trabalhistas)

101

Gredoree Classe ll(Garantia Real)

3

Credores Classe lll (Quirografårlos)

tredores Classe lV (Micro/EPP)

I

101

Total Geral de Credores

I
12,ffi% 6,430/o

56.786
0,000ó

113 24.674.361,93

4

19.

113 24.674.361,93

Cenário 1

5.114.133

4

19.503.443

2,97%

56.

O,MÖ/O

342.105,40

RËGRA

1

6,910Á

1.253.969

o,wh

4 1.556.074,06 109 23.118.287,87

97,æùÁ
4.812.027,15

a,úo/o

6,31ÿo

0,0096

03,ü'lolt

56.786
l@,{Ð0/6

e7
7

8.{,0ÿ¡

4

18.245.474

96,46%

fls. 3419



! i3

IRIE}t S
,A.DVOGÀDOS

¡rssOcilÄ.Ð0s
DT}S REIS

DEICT,ARAçÃ,O DE 1rO1ìO / RESERVâ, DE DIRErîOS

CREIXIII QI'TROGRÁI'¿{RIO Bå¡[C(} UERCA¡ITrL rX] BRASIL S/A

RECUPERÀ¡ÍDA : DECON IITDUSTRIA DE FERRåUEITTARIA t PROT(}

1¡ VARA CfVËt - FORO DE DTåT}EIEA

pRoctsso !I." 10053+a-57.2018.8,26.O t6 1

^âSSTHBLETA GERAL DÞ CRTDORÞS
tÿ^laTlzate

BAIICO trERCA¡ITIL DO BRåSIIL S/4., por seu advogado
infra assinado, DBCLAR.å E RESSIALVA para os devidos fins de direito, que o
plano de recuperaçåo judicial tPet| submetido a deliberaçao pela Assembleia
Geral de Credores nesta data, apresenta pontos obscuros e condições que nao
atendem aos requisitos minimos de viabilidade econômica, financeira e
operacional para satisfaçáo dos direitos dos credores, sendo certo ainda, que o
deságio elevado, conjuntamerxte com o longo praza de pagamento e a baixa taxa
remuneratória, onerarn excessivamente os credores.

. DO F.XGESSR¡O DP$ÃCTO

A princípio, convém ressaltar que os credores quirografários
sofrerão deságio de 6OYo, proposta que não pode prevalecer.

Como dito, o referido deságio representa sacrificio excessivo
imposto de forma iqiusta ao Agravante, bem como aos demais credores, os
quais forneceran créditos à empresa, por acreditarem que ela cumpriria com a
palawa empenhada.

Erasmo Valladão França afirma:

"Oufras manlþstações doutrindrias e jurisprudenciais têm
cinsiderøda corcfuúrio,s ao interesse (nrrutm dos eredoires as
deliberações: ql aue cø¿usa;m preiuírn desproporcionql.
inadeqtado- parø um.ø parÍe dos credores: bl que .faaorecem
um øedor em partia,úqr, ott um atupo de credores,

Av. Oilàldo Pêrrone, ?60 . Pq. EldoEdÕ . CEP 14706-136 . B€bådouro / 5P . Tol: {17} 3344-7700 ¡ Fax: (17) . b€bÈdÕuro@raiE.ãdv.br

Bebsdou¡o f cempln¡e I Rlbi¡r¡o Prsùo I S5o Paulo

4
ffi¡s. reis.åds.br

fls. 3420



ou ainda. teræiros,... " 1

Da jurisprudência, destaca-se:

"Obuiamente, se a. empresø deuedora pede um preza muito
Iongo pøra inicíør os pagafir.entos dasparcetas proposta,s, e se
o nettenfrtø.l ø ær Dtma mostra-se vål ou it¡;íouo
sdfuaçdo euidencin que a. empresã ndo pode ser reputada
reøtperduel por sr,¿qs pr<ipnøs 3furçøs, t?rûs sim, pelo
sacrffieto ercessft¡o fnqposúo de forznc infusf,a àøueles
que ll¿le dcrø;tft crêdfto. lø,or ø;credltr¡r que ela- cr¿;mprilr-la
a palmn emoenltød*o Voto do relætor {TJSP, Agravo de
Instrumento n. 01683L8-63.2011.8.26.0000, rel. Des.
Pereira Calças, Cânr. Resen¡ada à Falência e Recuperaçäo, j.
17.o4.2O121

Impor um sacrificio de 4Ûolo ao crédito do Agravante é uma
afronta ao seu direito creditório, viola o direito de propriedade e a boa-fé que é
exigida nas relações empresariais.

Isto posto, demonstrada está uüra de uma sétie de
irregularidades que vicia o plano aprovado pela Assembleia Geral de Cred.ores, e
que impõem seja reformada a r. decisã.o agravada a fim de decretar a nulidade
do plano de recuperação judicial apresentado.

Nåo haverá, em nenhuma hipótese, majoração do fluxo de
pagamentos e nem do valor total a ser distribuido entre os Credores, de modo
que se foram ¡econhecidos créditos que não constam da lista de credores, tais
créditos alterarå o percentual de pagarnento dos Credores da mesma elasse, de
modo a comportar o pagâmento do valor dos créditos novos.

Em qualquer hipótese, o vâlor total dos recursos destinados
ao pagamento da classe de Credores não será alterado em razâo da inclusáo de
um crédito, o mesmo ocorrerá quando algu.m credito for mqjorado ou
reclassificado.

Referida cláusula demonstra a insegurança gerada aos
credores com o plano aprovado no estado em que se encontrâ, pois os valores

fls. 3421



12

IKIEIT S
I\DVOGl\DOS
Àss0clJ\flts

JOÀqUrM DOS RE¡s

destinados aos pagamentos dos mesmos podem mudar frequentemente com â
inclusão ou reclassificação de outro crédito na mesma classe, impedindo assim
que rs credores exerçam um controle sobre os pagâmentos efetuados, arite a
iliquidez das parcelas que teräo direito a receber.

- pBlturssÃo DD LrvRE ALItnaçÃo EE ATnros, sEM AUTORTZÉçÃO_ DO
JrriErg

û plano apresentado prevê a liwe alienação de ativos,
violando frontalmente o artigo 66 da LRF, segundo o qual tal previsäo näo pode
ser genérica qlranto aos bens que serão alienados, bem como quanto à ocasião
em que isto ocorrerá. Neste sentido já se posicionou o TJ/SP no AI n" O1620O2-
63.2013.8.26.0000. Portanto, tal cláusula é nula e deve ser afastada.

Por ñm, Banco Mereantil do brasil S.À permanece no direito
de prosseguir com as execuções contra os avalistas e coobrigados, conforme o
art. 49, 51" da lei 11.1O1/O5, bem como discorda d.e quaisquer tipo de
supressao de o consentimento/autorização do credor.

lSP, 18 de julho de 2O

Då CRUZ GAMA
2ãAO73

Av.OswåldoPêrrone,260. Pq.EldûEdo. CÊP14706-136. B€badouro/sÞ. Tet:i17)3344-77øÐ r Fãx:(1?)33¿14-7701 ¡ bõbadÕuro@rólB.advbr

Bebrdouÿo I cåmpl'leÊ I Rlbe¡rão Preto I 5ão Peub

wtr reis-adc.br

fls. 3422



RECUPERAçAO JUDICIAL

DECON INDUSTRIA DE FERRAMENTARIA E PROTOTIPO LTDA.

TFL FERRAMENTARIA tTDA.

TISTA DE PRESENçA - CLASSE I - TRABALHISTA

qDONIAS DREGER DE OLIVEIRA

VATOR INFORMADO PETAS

RECUPERANDAS

26.300,00

ADRIANO ALEXANDRE SILVA

RS Er¡ka Nish¡wak¡ Pett

CREDOR

7S 293,68

AGENOR DE SOUZA ALVES FILHO RS Rs

AIRTON GOBO RS 72 500,D0 \¡¡-v rcrvt- *+ÐÁ1o,ill^-,

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES.2E CONVOCAçAO - 19,07.2019

PROCESSO Ne 1005348-57.2018.8.25.0151

lE VARA CIVEL DA COMARCA DE DIADEMA DO ESTADO DE SAO PAULO

RELAçAO DE CREDORES ELABORADA PELA ADMINISTRADORA JUDICIAL

ARTTGo 7e, S ze DA LÊt t1.lot/2oos

DATA Do AJUIZAMENT ot 26 I 04 I 2078

ALAN MAGALHAES DELMIRO RS 4 200,oo

RSALBERTO MATEUS r21.272,97

AMAURI DE OLIVEIRA

RSANA CRISIINA DE MORAES CASSANTI

RS

ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS

nS

ANDRE DOS SANTOS ARAUJO

VALOR APURADO PELA

ADMINISTRADORA JUDICIAI

\

42 000,00

RS

nS

27 500,00

Rs

72 500,00

RS

60 000,00

4 200,oo

nS

rè

RS

72 000,00

27 500,00

14 000,00

nS

PROCURADOR

RS

12 000,00

RS

3 000,00

36 520,93

RS

75.000,00

ASSINATURA

3 000,00

. 133.293,66

12 000,00

Rs

x

\¡*ü¡¡'"^ "J.^"Ð"*l^o {\l uo,

fls. 3423



81 000,00 Maria Angelica Oliveira Corsi Nogueira de LimaANGELO PETEROSSI

RS Rs

ANTONIO JAIR CORREA

Rs 7 907,94

ANTONIO RAIMUNÐO BEZERRA PEREIRA

t ì

ARIOVALDO DOS SANTOS MARCONDES

RS 20 000,00

BRUNO RODRIGUES PEREZ

thosþ, h*g¿\o Pdrla

Rosana Nald¡ Falkensteìn

BRUNO ZAPALA

R5

CETSO ZUCATELLI

19 320,00

RS fhanrob G"U^þ 4.r 5'g.,*^r^r-

CLAUDEMIR RAMOS DA SILVA

RS

q Ý

RS

CLAUDIOMAR ZANCANARO DE FIGUEIREDO

RS

tr*¿r¡.rr "(-t bit" l\1o^r

R5 L000,00

RS

CLEMILSON SOARES FERNANDES

77 000,00
Gilson José Sim¡oni, Vanessa Ba¡nch¡ Mochett¡, Larissa

Mat¡as, Bruna Carolina Rocco, Carlos Roberto de Lacerda

RS

RS 91 265,96 Dalva Aparecida Soares da S¡lva

116 000,00

RS

CLEONICE DA SILVA MACHADO

RS

RS

20 000,00

DAIANE FERREIRA TUSQUINI

R5

RS

15 000,00

DAVID DE SOUZA COSTA

81.000,00

RS

116 000,00

DECIO JOSE DE SO UZA

1907,94

RS

Rs

20 000,00

DIEGO ROCHA MACIEL

20.000,00

RS

46 200,00

DIRGO SOUZA RAMOS

26 515,18

19 320,00

R5

DONIZETI CARLOS DE OLIVEIRA CARDOSO

RS

53 000,00

RS

DORIVÁLAPARECIDO ROTA

77 000,oo

RS

46 200,00

59 500,00

RS

RS

RS

I 000,00

63 000,00

nS

87 748,07

153 986,78

77 000,00

nS

59 500,00

30 000,00

nS

RS

R5

7 000,00

87 1.48,07

RS

90 000,00

30_000,00

110 000,00 RS

7 000,00

110 000,0Q

ll,1/ (

fls. 3424



RS RsEDGAR NILTON MELO DE SOUSA Danielle Sales

EDISON FRANCO GODOI R5

RSELBI PEREIRA COSTA Rs 19 200,00

ELVIS SILVA RAMOS RS 22 000,00

EMANUELYOSHIZUMI LIMA

)u[ioro t{^ñ .ro Sllvo

740 484,72

EMERSON APARECIDO BORGES LUIZ

t¡.¡.0¿-* û ÐNt^c Atfrr-
Patrícia Carla da S¡lva Cavalcanti

ERIC DA SILVA MATOS

Rs 5 000,00ERICK MOURA DELFINO

RS 57.574,55

Patrícia Carla da S¡lva Cavalcanti

nS RS

EVERTON INACIO DE SOUSA

RS

Erika N¡sh¡wak¡ Pett

RS 7 500,00

RS

FABIA APARECIDA TEIXEIRA DE ALMEIDA

75.130,00

15.000,00

RS

nS

R5

Rs

10 000,00

RS

FERNANDO DE BONIS

Dãnielle Sales

19 200,00

nS

FERNANDO WILLIAN PEREIRA

22 000,00

RS

FLAVIO SOARES

rè

RS

75 130,00

FRANCISCO WANDERLEI DE ARAUJO

80 500,00

RS

L8 964,79

55 000,00

RS

GERVASIO PAULO DA SILVA

R5

15 000,00

RS

G¡LBERTO EDGAR SANTOS

RS

5 000,00

RS

GILMAR VIANA

RS

ft

32.500,00

GIOVANA BARBARA GOMES

63 944,24

R5

26 250,00

15 000,00

23 500,00

RS

RS

\,li.c,--"r-Í!L s.lt^

RS

7.500,00

15 000,00

RS

26 250,00

100 000,00

Rs

23 500,00

45 547.76

RS

.F

215 000,00

RS

(

135 350,49

100 000,00

56 000,00

45 547,16

379.867,4L

135.350,49

ýanderrei Bailestra Giore".,"f ì)Og: ttiga^rt

56 000,00.

I

/

.-'^l

Erika N¡sh¡wak¡ Pett

fls. 3425



GUSTAVO MATOS MACEDO 1 000,00 1 000,00

,OAO VICTOR DA SILVA MACHADO 24 000,00 L¡.^-tr-"^ .4*&''l'o (ì{*, 'I

JOAQUIM ANTONIO DA SILVA

JONEILTON PEREIRA DE SOUSA

94.rO5,14

29.035,80

IORGE LUIZ OLIVEIRA LIMA

,"?JOSE CARLOS FERREIRA

RS Erika Nish¡wak¡ PettJOSE ERNESTO PINTO DE SOUZA

RS

RS 1.359,35

IOSE MARCENA DA SILVA

RS

RS 1,5.170,44 Patríc¡a carla da Silva cavalcanti

IOSE RODRIGUES SOBRINHO

nS

RS

RS 6.000,00

RS

'ULIO 
CESAR DA COSTA PEREIRA

Rs

Patrícia Carla dã Sìlva Cavalcantì

2 500,00

RS 97 001,00

24 000,00

R5

KLEBER NOGUEIRA CORDEIRO

RS

16 800,00

R5

LUCAS LEONARDO MARQUES

RS

48 500,00

nS

LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS

nS

LUCIANO TEIXEIRA FRANCO

nS

94 705,74

RS

Rs

15.000,00

LUIS CARLOS SERAIIM

16 800,00

R5

RS

94 500,00

LUIZ GERMANO DE MORAIS

48 500,00

RS

LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA

81 000,00

RS

N4ANO+ CR¡STIANO BOMFIM DE SA LIMA

33 000,00

Rs

RS

131.053,68

RS

nS

8 500,00

81 000,00

20 000,00

RS

33 000,00

nS

6 000,00

Jæ

78 000,00

RS

n ,/)/À,

2 500,00

RS

20 000,00

59 000,00

R5

RS

97 001,00

78.000,00

R5

\

18 000,00

59 000,00

RS 18 000,00

Silson José Sim¡oni, Vanessa Ba¡nchi Mochett¡, Larissa

Matias, Bruna Carol¡na Rocco, Carlos Roberto de Lacerda

ì(

,4 n

>'1

n

\.:!
\,a

ìß¡zo*¡1'8 rPt*øAnn'

fls. 3426



51 000,00MARCELO ALUANDRO PALMA RIFFO \.rrù¿""r" ¿*t Ø¡;Is .å\"r-,
3¡lson José 5ìm¡on¡, Vanessa Bainchi Mochetti, Lar¡ssa

Vlat¡as, Bruna Carol¡na Rocco, Carlos Roberto de Lacerda
MARCIO MARTINELLI

RSMARCOS I\4ARABESI

,.. 
1'. I

¡.----'.. 
',/

RSMARIO HENRIQUE SOUSA FUENTES 7 000,00

RS

3 891,96

MrNrsrÉRro PúBLrco Do TRABALHo

RS 68 000,00

\ILANDER & CAPUTO SOCIEDADE DE ADVOGADOS

RS 15 000,00

PAULO ANTONIO CHRISPAN

RS
Ì<

PAULO ROBERTO PACHECO

RS

RS

RS 5 428,50

!7.261,37

RAFAEL DOS SANTOS RODRIGUES

RS

51 500,00

nS 8 000,00

RS

REINALDO TOMAZ DA SILVA

RS

RS 16.000,00

36 700,00

RS

RICARDO ROQUE D05 SANTOS

RS

93 775,L7

RS

RICARDO SILVA NASCIMENTO

RS

ROBERTO MORAES DE OLIVEIRA

RS

7 000,00

87 107,42

30 000,00

RS

ROBIN EDER RAMOS

36 700,00

93 775,17

RS

ROBSON CRUZ

68 000,00

RS

ROBSON SAMUEL DE ALBUQUERQUE

RS

1s 000,00

RS

RODRIGO SILVA D05 SANTOS

30.000,00

RS

24 000,00

RocÉRrqcoLorvr BARA FERNANDES

17.600,00

RS

R5

34.000,00

RS

RS

5 000,00

24 000,00

\7 267,37

RS

17 600,00

RS

61 500,00

34 000,00

RS

RS

8 000,00

RS

Rs

120 000,00

==i::*=. ?

16 000,00

7L650,00

\

292.952,14

RS

4

71 650,00

x,y 2 ,4-/-,,r

fls. 3427



132 000,00RONALDO ELIAS DUTRA Julianê cerri da silva

\RUBENS DOS SAN-TOS

Rs 30 792,34SAULO ESTEVAO RODRIGUES

SEVERINO DIOGO DA SILVA RS

RS

RS a7 977,34

THIAGO PINHEIRO PARDIN

R5 'L1¡r. e rcnr *t+ ØÑ!'c ft \v *,

URANDIR NUNES RAMOS

nS 190.128,05

URSULINO SOARES DE JESUS

nS 30.000,00

VALDEMAR RODRIGUES

nS

RS 16 000,00

RS 6 500,00

VALDEMIR PI.ACIDO DA SILVA

R5

RS

R5 10 000,00

RS

VANDETE DA ANUNCIACAO DIAS

132 000,00

50 000,00

RS

VINICIUS SANTANA GARCIA

Rs

20 000,00

Rs

VITOR SILVA DE CARVALHO

tæ"

R5

32 700,00

RS

WAGNER CONSTANTINO

RS

WASHINGTON OLIVEIRA CARDOSO

45 000,00

R5

50 000,00

58 500,00

Rs

WITSON ROBERTO TEIXEIRA

60 000,00

RS

32_700,00

173 000,00

nS

45.000,00

RS

30 000,00

16 000,00

RS

707.744,20

Rs

6 500,00

RS

33 940,00

K

78 000,00

RS

Joselino Marques de Menezes

10 000,00

Rs

89 000,00

2Z 42A,60

110 100,00

=, *lco'ut*"-W.{'rý
/

89 000,00

in

ra
I

Gilson José Sìm¡oni, Vanessa Bainchi Mochetti, Lar¡ssa

Mat¡as, Bruna Carolina Rocco, Carlos Roberto de Lacerda

fls. 3428



RECUPERAçAO JUDICIAL

DECON INDUSTRIA DE FERRAMENTARIA E PROTOTIPO LTDA.

TFL FERRAMENTARIA LTDA.

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 2E CONVOCAçÃO - 19.07.2019

PROCESSO Ne 10053¡t8-57.2018.8.26.0161

lE VARA CiVEt DA COMARCA DE DIADEMA DO ÊSIADO DE SÃO PAULO

RETAçAO DE CREDORES ETABORADA PELA ADMINISTRADORA JUDICIAL

ARTTGO 7e, 5 2e DA tEt 11.101/2005

DATA Do AJUIZAMENTot 26 lo4l2otB

LISTA DE PRESENçA - CI..ASSE I - TRABALHISTA

VAI.OR INFORMADO PEIAS

RECUPERANDAS
PROCURADOR

40 000,00BRUNO HENRIQUT VIEIRA DA SILVA
Ces¡ra Carlet, Renato Carlet Araúio L¡ma, Weslei Valin
Andretta

RS
Cesira Carlet, Renato Carlet Araújo L¡ma, Wesleì Valin
Andretta

GUILHERME MAMVETLO DE LIMA

JOAO CORDUGLO NETO Rs

CREDOR

RS
Cesira Carlet, Renato Carlet Araújo Lima, Weslei Valin
Andretta

R5,OSE OLIVEIRA SOUZA
Andretta

ODUVALDO CAMARGO

MANOEL JURAND IR UCHOA CAVALCANTE

\

PAULO ROBERTO DA SIIVA

PEDRO HENRIQUE BESERRA OLIVEIRA

RS

VALOR APURADO PELA

ADMINISTRADORA JUDICIAI.

RS

RS

51.339,00

RS

RS

144.000,00

44 000,00

RS

40 000,00

90 000,00

RS

58.749,54

Rs

61.500,00

144.000,00

RS

701, 021,,44

R5

73 ZOO,OO

26 500,00

162.086,91

RS

Cesira Carlet, Renato Carlet Araújo Lima, Weslei Valin

ASSINATURA

t\

Cesira Carlet, Renato Carlet Araújo L¡ma, Weslei Val¡n

Andretta

Ces¡ra Carlet, Renato Carlet Araúio Lima, Weslei Valin
Andretta

99.100,98

RS

73.200,OO

Carlet, Renato Carlet Araújo L¡ma, Wesle¡ Valìn

26 s00,00

é

:esira Carlet, Renato Carlet Araújo L¡ma, Weslei Valin
Andrettã

fls. 3429



DECON INDUSTRIA DE FERRAMENTARIA E PROTOTIPO LTDA.

TFL FERRAMENTARIA LTDA.

TISTA DE PRESENçA - CTASSE I - TRABALHISTA

VALOR INFORMADO PETAS

RECUPERANDAS

29 707,77 RSANDERSON DA PATMA DE SOUZA Ana carol¡na Pã¡é Fonte

11 433,50CA¡O SANTOS SILVA Ana Carolina Pa¡é Fonte

CARLOS FERNANDO DOS SANTOS ASSUNCAO

CREDOR

Rs RS 6 2r7,27

CARLOS IOSÉ BARBOSA DA SILVA

Ana Carol¡na Pa¡é Fonte

Ana Carol¡na Paié Fonte

EDIVAN PEREIRA VENTURA

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 2E CONVOCAçAO - 19.07.2019

PROCESSO Ne 1005348-57.2018.8.26.0151

li VARA CíVEL DA COMARCA DE DIADEMA DO ESTADO DE SÃO PAUTO

RELAçAO DE CREDORES ELABORADA PETA ADMINISTRADORA JUDICIAT

ARTIGO 7e, 5 2e DA tEt 11.10V2005

DATA DO AJUTZAMENTO: 26104/2018

10.000,00 Ana Carolina Paié Fonte

EDSON PAVAN RS

RECUPERAçAO JUDICIAL

5 822,1,4 Ana Carol¡na Paié Fonte

\

FILIPE CHICOLI MARQUES

RS

CABRIEL COSTA I\4OREIRA BISPO

RS

IZABELLY PRISCILA DE SOUZA

RS

LTNDOLFO DUARTE GARCIA

VATOR APURADO PEI.A

ADMINISTRADORA JUDICIAL

RS

11 433,50

RS

6 277,27

RS

rL o77,76

RS

29 rO7,L1.

RS

10.000,00

RS

RS

5.822,74

RS

ro.768,10

RS

PROCURADOR

71, O77,76

RS

28.576,32

Rs

L 447,47

Rs

70.768,70

27 132,37

24.576,32

Rsr

/û 

AS A

Ana Carol¡na Paié Fonte

Ana Carol¡na Paié Fonte

Ana Carolina Paié Fonter 441,,47

27 132,37 Ana Carolina Paié Fonte

.r*..1/.^

fls. 3430



3 520,09TUCAS FILIPE MOURA DA SILVA Ana Carolina Paié Fonte

10 000,00MOISES RODRIGUES DA SILVA Ana Carol¡na Pa¡é Fonte

RSNIVALDO MOREIRA I 342,08 Ana Carolina Paié Fonte

RICARDO KASPUTIS Ana Carol¡na Pa¡é Fonte

Ana Carol¡na Pa¡é FonteVALMIR ALVES DOS SANTOS

RS 7 371'09WA6NER PEREIRA TAVARES

WELLINGTON PINÍO

Rs

3 520,09

Rs

Rs

10 000,00

R5

RS

RS

I342,08

RS

21 805,39

RS

23 773,84

RS

RS

RS

7 3rL,O9

21.805,39

52 156,36 RS

23.773,44

52 !56,36

Ana Carolina Pa¡é Fonte

Ana Caro¡ina Pa¡é Fonte

fls. 3431



RECUPERAçAO JUDICIAL

DECON INDUSTRIA DE FERRAMENTARIA E PROTOTIPO LTDA.

TFt FERRAMENTARIA tTDA.

LISTA DE PRESENçA. CI.ASSE I - TRABALHISTA

VATOR INFORMADO PEI.AS

RECUPERANDAS

AURIMAR DE ASSIZ 76.449,20 L6 449,20

DANILO DA CUNHÀ

Rubia Cigalla

6.000,00

CREDOR

Rubia C¡galla

JAIR BLUMTRITT RS

JONAS DOS SANTOS SILVA

Rubia C¡galla

3 9L4,22 Rubia Cigalla

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 2E CONVOCAçAO - 19.07.2019

PROCESS0 Ne 10053¿18-57.2018.8.26.0161

1E VARA CIVEL DA COMARCA DE DIADEMA DO ESTADO DE SAO PAULO

REI.AçAO DE CREDORES EI.ABORADA PELA ADMINISTRADORA JUDICIAL

ARTTGO 7e, S 2s DA tEt 11.101/2005

DATA DO AJUTZAMENTO: 26104/2018

IOSE EDNALDO ARAUJO DE OLIVEIRA RS 7.100,00 Rubia C¡galla

,OSE RUBENS COELHO DA SILVA RS Rubia Cigalla

6 3s4,66LUCELIA MARIA DA SILVA Rubia C¡galla

RS Rubia cigallaMARCO ANTONIO SILVEIRA ALVES

RS

MARCOS CHIMITE LEIIE

RS

MARIA ]OSE MOREIRA DOS REIS

VATOR APURADO PETA

ADMINISTRADORA JUDICIAL

RS

6.000,00

RS

67.O45,O7

RS

RS

RS

3.914,22

Rs

RS

7.100,00

RS

27.000,00

R5

67 085,01

3 500,00

RS

PROCURADOR

25.368,95

RS

RS

27 000,00

42 009,25 RS

13 500<00 RS

35 000,00

42 009,25

,rø

Rubia C¡galla

rtu/

Rub¡a Cigêlla13 500,00

ASSINATURA

fls. 3432



DECON INDUSTRIA DE FERRAMENTARIA E PROTOTIPO LTDA.

TFL FERRAMENTARIA I-TDA.

LISTA DE PRESENçA - CTASSE I - TRABALHISÏA

VAIOR INFORMADO PELAS

RECUPERANDAS

AILTON DA SILVA

VALORAPURADO PEI-A

ADMINISTRADORA JUDICIAI

54_774,50 RS

DAVID NERI DE FREITAS

54 774,50

EDUARDO MACARIO DOs SANTOS

CREDOR

Rs

R5 4 400,00ETZIMAR LAURINDA FERREIRA Ana Elisa Morett¡ Pilares

\ilrPE DE ALMETDA cAMPos RS

ASSEMBI.EIA GERAL DE CREDORES - 2? CONVOCAçÃO - 19.07.2019

PROCESSO Ne 1005348-57.2018.8.26.0161

I! VARA CiVEL DA COMARCA DE DIADEMA DO ESTADO DE SÃO PAULO

RELAçAO DE CREDORES ELABORADA PELA ADMINISTRADORA JUDICIAL

ARTIGO 7e, ç 2e DA tEt 11-101/2005

DATA Do AJUIZAMENTo: 26104/2018

6.117,95 Ana Elisa Morett¡ P¡lares

FT,AVIO VASQUEZ

RECUPERAçAO IUDICIAL

14 888,32 Ana Elisa Moretti Pilares

qna El¡sa Morett¡ P¡laresGIDEON FRANCA DOS REIS

GILVANEIDE MARIA DA SILVA SANTOS

RS

Guìlherme Caique Passos Facca

Rs

HENRIQUE BISOGNINI

RS

12.600,00

RS

27 380,40

RS

Rs

4 400,oo

R5

RS

6'J-r1,95

12 500,00

Rs

14.888,32

Ana El¡sa Moretti P¡lares

27 380,40

Ana Elìsa Morett¡ P¡iares

PROCURADOR

10 500,00

RS

RS

RS

20 000,00

Ana Elisa Morettì P¡lares

RS

RS

13 662,50

r 167,48

10 500,00

RS

RS

20 000,00

L3 662,50

A

Ana Elisa Moretti P¡lares

{na El¡sa Moretti Pilares

Ana Elisa Morett¡ P¡lares1 161,48

ASSINATURA

fls. 3433



15 518,48IGOR DA SILVA 15.618,48 Ana El¡sa Moretti Pilares

14 000,00JEFERSON MOISES AGUILAR DOS SANTOS Ana Elìsa Moretti P¡lares

RsJOAO JOSE DA SILVA 22 376,69 Ana Elìsa Moretti P¡lares

JOSE HUGO MARTINS DE 5A RS Ana Elisa Morett¡ P¡lares

LEANDRO BARAO DE SOUSA 3 000,00 Ana Elisa Moretti P¡lares

LUCAS AMOR¡M DA S¡LVA RS 7 605,18

MARIA LUCIA CERQUEIRA DE SOUZA Ana Elisa Moretti P¡lares

RSMAYCON DOUGLAS SANTOS

Rs

4 093,62 qna El¡sa Moretti Pilares

RS 4 591,00NAECIO LAVANIELLY PIRES PIMENTA

R5

qna Elisa Morett¡ P¡lares

RS

RAUL MARCEL BA5TO5

Rs

RS

14.000,00

iANDRA REGINA GOMES

Rs

LÈ

13.700,00

RS

JEBASTIAO GOMES MONTEIRO

Rs

49 000,00

Rs

THIAGO CHICOLI MARQUES

3 000,00

RS

7 605,18

R5

RS

RS

12 000,08

49.000,00

RS

4 093,62

RS

4 591,00

RS

39 959,31

RS

12 000,08

Ana Elisa Morett¡ Pilares

RS

12 000,00

RS

RS

10 400,00

39 969,31

7.730,82

Ana Elisa Moretti P¡lares

{na El¡sa Moretti Pilares

Ana El¡sa Moretti P¡lares

Ana Elisa Moretti P¡lares

12 000,00

R5

L6.744,77

7-730,A2

fls. 3434



RECUPERAçAO JUDICIAL

DECON INDUSTRIA DE FERRAMENTARIA E PROTOTIPO I.TDA.

TFL FERRAMENTARIA LTDA,

ASSEMBTEIA GERAL DE CREDORES - 2g CONVOCAçÃO - 19.07.2019

PROCESSO Ne 1005348-57.2018.8.26.0161

1E VARA CíVET DA COMARCA DE DIADEMA DO ESTADO DE 5ÃO PAULO

RELAçAO DE CREDORES ETABORADA PEI.A ADMINISTRADORA JUDICIAL

ARTtcO 7e, 5 2e DA tEt 11.101/2005

DATA DO AJ U|ZAMENf Ot 26 I 04 | ZO t8

LISTA DE PRESENçA - CTASSE III - qUIROGRAFARIO

VATOR INFORMADO PELAS

RECUPERANDAS

AÇOFRAN AÇO5 E METAIS LTDA 966,00 RS

4 944,7LAÇOS PREMIUM PROD SIDERURGICOS LTDA

AGIE CHARMILLES LTDA Rs

CREDOR

Rs r 352,75

RS 50.000,00ARIEL SAMARCO Lu¡za Vaz Domingues Moreno

2 492,20ATUAL 5P COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA 2.492,20

BACCARELLI GUINCHOS E SERVIÇOS LTDA RS

2 810 600,40

BANCO BRADESCO S/A

RS L2477 372,04

^

BANCO DO BRASIL S/A

RS

BANCO lTAÚ S/A

RS

BANCO MERCANTIL DO B8A5¡L S/A

VALOR APURADO PELA

ADMINISTRADORA JUDICIAL

RS

4.94A,7!

RS

r 352,75

RS

æ

50 000,00

R5

RS

966,00

L6 312,50

RS

RS

RS

7L.753,5A

PROCURADOR

RS

75 048,23

RS

RS

L6 312,50

77 753,58

807 230,72

75 048.23

RS 3 004.303,94

(/

/)--,

ASSINATURA

\

rl
x

4

I N"^,

fls. 3435



RSBANCO SATRA 5/A

a
BR MEIALS FUNDIçOEs LTDA 1,42 384,06

RSCOLINSET CONTROLE DE PRAGAS LTDA 391,66

CREDFIT FUNDO INVEST-EM DIREITOS CREDI MULTISETORIAL 690 000,00 RS

RS

DENBROS PART. E EMP LTDA

Henr¡que R¡beiro Colombr¡niDIREçÃO S/A

RS R5 8.960,00ELECTRO TECNICA NIPO BRASILEIRA LTDA

925,00ENGELPA TECNOI.OGIA ELETR¡CA LTDA

RS

RS

R5

RS 78 074,33

FEMAQ S A

RS

Luìza Vaz Domingues Moreno

RS

Rs

REPANOL TAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA

HEAT TECH TEC EM TRAT. TERM E ENG SUP LTDA

77 529,32

1 440,00

RS 46 398,55

6 005,42 Rs

NILANDER & CAPUTO SOCIEDADE DE ADVOGADOS

742 3A4,06

R5

R5

RS

NITROGAS SPRING COM DE CILINDROS DE NITRO

+

1.253 968,66

R5

Rs

283.866,88

André Passi lunior, Romeu Feranndes Far¡as, R¡c¿rdo Fel¡pe

de Melo, Oliveira, Victor
Martins de clemente

ROCHA TOOLS COM DE FERRAMENTAS EM GERAL LTDA

2 627 705,5A

ROCHATOOLS COIV] PREST SER FERR GER LTDA

RS

RS

391,66

690.000,00

8.960,00

;ERRAMETAL AçOS ESPECIAIS LTDA

283.866,88

RS

IECNOBRONZE tTDA EPP

2627 105,58

367 203,43

RS

RS

7A 074,33

RS

3 891,96

RS

tè,

Í

925,00

RS

20 575,L1,

361 203.43

nS

r 440,00

L_'-

Luiza Vaz Domingues Moreno

2s7.19s,2L

RS

RS

20 575,rL

RS

46.398,55

Rs 2 260,60

{

257 795,27

ÿ?ÿ

,..'-l __--\

6 005,42

fls. 3436



TRANSPORTE DE MAQUINAS MARARI LTDA

283.866.88TRIBROTHERS PART. E EMP. LTDA

q<

Rs

RS

21.930,M

RS

2r.930,44nS

283 866,88

fls. 3437



RECUPERAçAO IUDICIAL

DECON INDUSTRIA DE FERRAMENTARIA E PROTOTIPO LIDA.
TFL F€RRAMENTARIA ITDA.

ASSEMBLEIAGERAL DE CREDORES.2ê CONVOCAçÃO - 19.07.2019

PROCESSO Ne 10053¡r8-57.2018.8.26.0161

1' VAR.A CíVEL DA COMARCA DE DIADEMA DO ESTADO DE SÃO PAUTO

REIAçAO DÉ CREDORES EI.ABORADA PEL{ ADMINISTRADORA JUDICIAL

ARTTGO 7e, ç 2e DA tÊt 11.101/2005

DATA DO AJUIZAMENT0I 26 I o4l 2otB

DE PRESENçA. CI.ASSE IV - ME, EPP

q

PROCURADOR

300,00ABC CARTUCHOS E INFORMATICA ITDA ME

RS 4 516,79AN PARAFUSOS LTDA ME Lu¡za Vaz Domingues Moreno

CREDOR

MARCOS APARECIDO CERRI ME RS 4 460,00 Luiza Vaz Dom¡ngues Moreno

NOVAAVANçAR ASSE. CONT. E EMPRESARIAL LTDA ME Luiza Vaz Dom¡ngues Moreno

MARJO ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP

RS

VIGOSEG E VIGOSEG APOIO ADMINISTRATIVO LTDA - ME

NITROCUT COMERCIAL LTDA EPP

VAI.OR INFORMADO PÊtAS

RECUPERANDAS

ÏECNOBRONZE LTDA EPP

RS

RS

VATOR APURADO PETA

ADMINISTRADORA JUDICIAL

æ

RS

4.5t6,79

RS

RS

4.460,00

34.000,00

RS

RS

147.000,00

RS

Rs

300,00

RS

RS

150.370,18

34 000,00

RS

13.810,06

147.000,o0

Ý

RS

150 370,18

2.260,60

13.810,06 Lu¡za Vaz Dom¡ngues MoÍeno

ASSINATURA

fls. 3438



RECUPERAçAO JUDICIAL

DECON INDUSTRIA DE TERRAMENTARIA E PROTOTIPO LTDA.

TFL FERRÂMENTARIA LTDA.

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 23 CONVOCAçÃO - 19.07.2019

PROCESSO Ne 1005348-57.2018-8 26.0161

1è VARA CíVEI DA COMARCA DE DIADEMA DO ESTADO DE SÃO PAUTO

REI.AçAO DE CREDORES ELABORADA PELA ADMINISTR,ADORA JUDICIAT

ARTtcO 7e, g 2e DA LEt 11.101/200s

DATA Do AJU|ZAMENt O | 26 I 04 lzotg

LISTA DE PRESENçA - ACOMPANHANTE / OUVINTE

ASSINATURA

sI
3\4çbß€-':ro*!^\þrt^ P-r^^^o

3*,o s+o.,^

Þ;u,^,, o r ì^'b,J!"f¿.-

CREDOR

)u¡8"

eio,-'( " l- lo-.^

ýUrí pefu^+e Sn"ýet^a

G^tma,,, ULana"

GÀh!.,"+e hl¡5is, Som+'eo

Édcosr Ui$st, fl\uls æ I

A \ ^^. ft 
onrr"'''o "r..\)6-rus

h^*l Gønæç d.þ'û$r.ust¡0

Ee\ 
"*r^o.Àu,å, *, Aoa-¡,n

PROCURADOR

ä (*,
F

f\"h*^-r A*iln R¡ e,-onr r¡ù

"øo*j.or [}q":cov

N9 DOCUMENTO DE IDENÍIDADE / OAB

tg.aZV.tqe -3
\zzt o r

so,'\ßo.1U? - >

2e as1 3Sl 'l
ta.5Ç1 cÌ6 -8

q¿4/$ 26 bL

\(

3 9?"€. <t56 " 5

¿/ 
'ñ-¡ A

{

€3ar.etß

\<

><

.t
Õ,, /,-,

fls. 3439



pr.xrrs Cdprnbo^r),

PROCURADOR N9 DOCUMENTO DE IDENTIDADE / OAB

"åi 6onc*o.da F,u,ulnÕ

1SS b1S Câg
I

CREDOR

¿c "c3<t . :c3-Ì
Fr*on* Anmqûe fu,t t"

tftulqt& Cornal.wB-

¿rri* P"h-^iÞ O äiltq

Gr-dÿ\r,t/rY\q; lttor,nttolOo * /,.

ù"i" Q*nr"L* ll^h^t 11Þ

?raJsöro8 /*
¿ro. c3q oÌ3 . s v fr*h ú**U*

rhu.... hdwtta Q5¿q60'r()
5. q2q 'øq9 ^c

ullhi-sr,f J€ú îfiqdarll-\o

Só Cøtøvnlø /\r¿þ

q Srø ÚUi,sn"o fur,Æ.,
o ZZ GØtl æ"-9

P"Hr.^C Co.ln ò fu!æ

tu-
'I)P 4.{ OðC, Arqb/ol,¿urr*tt Pd^-,4r^

r rTo¡0 r

CIturxiþl

ulqÞqgr" r,Lrql,.rn fhdl¿#q

I

?ho ¿dirýri ýoA^ ,Mtl,
¡ rfwr; tlo n.rn, [Ìrrlwÿho

Ufu,rifurh, Mulh
G,^,ørn¡n, W d.q, tllÛUtdr

A"o^,\, dtu Rexa¿ fnlo\
&t-tt,rw (Ybw^d¡"fltur

r

a 99 otzß 5q t

ASSINATURA

4zø 't 9'1{o1

4qù1 4e&

X

4<s"sq3 mô q

{
_\_/- -

x çrl/,*-*- ,/* . )o I;*,;

fls. 3440


